cn.megger.com 1
MTR105
多功能工业测试仪
Baker Instruments
 ■ 3相标记和百分比差异相标记和百分比差异
		■■ 绝缘电阻和绝缘电阻和DLRO测试结果的温度校正测试结果的温度校正
		■■ 终端保护终端保护
 ■ DLRO四线开尔文法四线开尔文法

 30 kA。 不得安装玻璃保险丝。
订购信息订购信息
描述描述 订货号订货号
MTR105多功能工业测试仪 1010-361-CN
标配附件:
带钩子的背带
软袋
温度探针, T type CAT III 600 V
IR测试线组 (包括):
3 x抓夹（红色、黑色和蓝色）
CAT III 1000 V, CAT IV 600 V
3 x 4 mm测试线, 2 m红色、黑色和蓝色
CAT III 1000 V, CAT IV 600 V
3 x测试探针 (红色、黑色和蓝色), 长款 (100 mm),
CAT III 1000 V, CAT IV 600 V
开尔文测试线组CAT III 600 V (包括):
2 x开尔文夹, 2 m, 4 mm直角连接器 (4), 单(2 芯)测试线
MTR105校准证书
USB记忆卡
描述描述 订货号订货号
可选附件:
电源充电器套件 1007-464
带钩子的背带 1012-068
软袋  1012-063
开尔文探针测试线组CAT III 600 V 1011-929
开尔文探针尖端 (一套四个)  1012-064
开尔文夹测试线组CAT III 600 V 1011-928
抓夹测试组CAT III 1000 V, CAT IV 600 V 1012-069
测试探针, 长款, CAT IV 600 V 1012-066
测试探针, 长款, CAT II 1000 V 1012-065
温度探针, T type CAT III 600 V 1012-067
MTR105 UKAS校准证书 1012-172
SP5远程探头附件  1007-157
销售办事处
Megger China Co., Ltd.
梅凯电力仪器（上海）有限公司
注册地址：
Room 1108-28, 11th Floor,
Langao Road #567, Putuo District,
Shanghai, China
电话：0512-65567262
MTR105 Industrial_DS_cn_V01
cn.megger.com
ISO 9001
「Megger梅凯」是注册商标。